Sapiranga, 26 de junho

CNM: 101584.2.0019431-70

FL. MATRÍCULA

de 2008

IMÓVEL: Lote n°. 8 da quadra K do Loteamento Residencial dos Eucaliptos, localizado

em Fazenda Leão, zona urbana de Sapiranga/RS, Setor 22 do Plano Diretor, com a área superficial
de 312,00 m² (trezentos e doze metros quadrados), com as seguintes medidas e confrontações: ao

sul, 12,00m, no alinhamento da Rua 4 - lado par-, distante 26,00m da esquina com a Rua 6, que
lhe fica ao oeste; ao oeste, 26,00m, com o lote n°. 7 - matrícula nº. 19.430; ao norte, 12,00m, com o